1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[image: image1.png]

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND

V/v phối hợp rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã; KCT cấp xã; KCT thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP

	Nghĩa Hành, ngày         tháng 3 năm 2025

	  Kính gửi:

	- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 42/SNV-XDCQ ngày 06/3/2025 của Sở Nội vụ về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã; KCT cấp xã; KCT thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:
1. UBND các xã, thị trấn rà soát, đánh giá số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã; người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; người hoạt động không chuyên trách ở thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP (tính đến ngày 05/3/2025) theo các Phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 đính kèm gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước 11 giờ 30 phút ngày 10/3/2025 (kèm theo bản mềm) để kịp thời tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ theo đúng thời gian quy định.
Yêu cầu Phòng Nội vụ, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Đinh Xuân Sâm